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POWER-DRIVE BATTERY

P> Cneundmkaums

CTAPTEPHbBIE AKKYMYJIATOPHbIE BATAPEU

cTapTepHble

Q MT 12-12-B 128 1224

[epmeTn3mpoBaHHble, BbIMOSIHEHHbIE MO TexHornorun AGM, Heobcnyxneaemble (MF)

MOTOLMKIETHbIE CBUHLIOBO-KUCIOTHbIE aKKyMynaTopHble Gatapen WBR
cepun MT12-12-B obnagatoT BbICOKMM Ka4eCTBOM W HaaeXHOCTblo. OHM npegHasHayeHbI

[Onsi 3anycka aBuraTtensi MOTOLWKIOB, CKYTEPOB, MMAPOLMKIOB, KBaAPOLIMKIOB, CHErOX040B

n MOTOBE34EeX0O0B. EaTapeM COOTBETCTBYHOT TEXHUYECKNM XapaKTepuUcTukam u ABnATCA

aHarnorom MOTOLMKMETHbIX akkyMynsaTopHbix 6atapein YUASA mogenm YT14B-BS.

Kon-Bo anemeHTOB B 6rnoke
HomMuHanbHoe HanpsxeHue
EmkocTtb (C,,)

Tok xonogHoro nycka (-18°C)
Bec

CpokK cnyx6bl

TemnepaTtypa aKkcnnyaTauum

HomuHanbHas pabouas TeMnepatypa

Pexxum nonHoro 3apdapa

6

12

12 Ay

210 A

4,16 Kkr

3-5 net

ot -20°C po 55°C
25+3°C

NOCTOSIHHBLIM HanpsikeHnem: 14,4 - 15,0 B npn 25°C
Tok 3apsiga: 3,6A; Bpems 3apsaga: 15-18 yacos.
NOCTOSAHHBLIM TOKOM: 1,2A 0 HanpshkeHus 14,4B

Pa3p;|.qH bleé XapaKTepucTnkmn

BpeMs 3apsiga: 4 yaca
13.0
PeXxuM nocTosiHHOro noasapsaa HavanbHbIM TOK 3apsiga He orpaHUYeH, .
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